
Plast - Dřevo - Hliník 

Ašská Feza, spol. sr.o., Selbská 2774, 352 01 Aš, Tel:  
E-mail:

Smlouva o dílo č. 2453 

Dnešního dne, 5. 7. 2017, došlo k uzavření smlouvy na dodávku akce: 

,,Tělocvična: rekonstrukce (výměna prosvětlovacích stěn z polykarbonátu)" 

I. 

1. Zadavatel:

Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 
Příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
Zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 
Jednatel: Mgr. Jiří Bernát, ředitel školy 
IČ: 14891239 DIČ: CZ14891239 

2.Zhotovitel:

Ašská FEZA spol. s r.o. 
Selbská 2774, 352 01 Aš 
IČ: 61777251, DIČ: CZ61777251 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5828 
bankovní spojení: ,  Zástupce ve věcech: 

a) smluvních: jednatel Eva Helešicová,

b) technických a montáží:

2 
SPŠ Prosek 



II. 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro zadavatele výrobu, dovoz a montáž oken v plném rozsahu
smlouvy č. 2453 ze dne 28.6.2017. Tato činnost bude provedena vlastní výrobou oken a montáž
bude prováděna firemními montážníky, nejedná se o subdodavatele.

2. Dílo uvedené v odstavci 1. tohoto článku bude provedeno na stavbě:

,,Tělocvična: rekonstrukce (výměna prosvětlovacích stěn z polykarbonátu)" 

3. Pro druh a rozsah výkonů, dodávek a prací je rozhodující smlouva o dílo a předané
podklady, a to i případě dodatečně vypracované v průběhu provádění díla. Rozsah provedení
tvoří veškeré výkony, dodávky a práce, které jsou potřebné pro řádné splnění smluvních
závazků zhotovitele včetně vedlejších a dodatečných činností tak, aby předmět díla byl plně
funkční a byl v souladu s příslušnými technologickými předpisy, projektovou dokumentací a
právními předpisy. Dodávky, výkony a práce, které zhotovitel provedl nad rámec projektu bez
písemného pověření zadavatele nemá zadavatel povinnost uhradit. V případě, kdy dodatečně
předané podklady pro provedení díla budou znamenat změnu rozsahu díla nebo způsobu
provádění anebo budou takové, které zadavatel z předaných podkladů v době podpisu smlouvy
nemohl předpokládat, budou tyto změny řešeny podle ujednání této smlouvy o více/méně
pracích. Zhotovitel provede v rámci svých smluvních dodávek, prací a výkonů (tj. díla) též
potřebné vedlejší pomocné a dodatečné činnosti, které sice nejsou v podkladech smlouvy
výslovně uvedeny, které však pro úplné věcné a odborné provedení smluvních prací a výkonů,
resp. jejich funkčnost jsou nezbytné, a to i v souvislosti s ostatními dodávkami, pracemi a
výkony. Vícepráce budou zhotoviteli uhrazeny pouze v případě, že nebyly součástí předané
projektové dokumentace a byly zadavatelem písemně odsouhlaseny.

III. 
Cena za provedení díla 

1. Zadavatel a zhotovitel se dohodli, že cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy bez
DPH činí (slovy osmsetdvacetosmtisícdvěstěsedmdesátjednakorun českých) Kč 828.271,-
k této ceně se účtuje DPH 21 % určené příslušným zákonem Kč 173.937,-
Celkem cena díla včetně DPH činí Kč 1.002.208,-
(slovy jedenmiliondvatisícedvěstěosmkorun českých)

2. Objednatel požaduje vystavení daňového dokladu k DPH dle zákona č.235/2004Sb.

IV. 
Doba provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době 35 kalendářních dní od podpisu smlouvy do
předání díla
Předpokládaná termín úplného dokončení díla je 23.8.2017.

2. Dílo bude ukončeno bezvadným splněním a podepsáním komplexního zápisu o předání
celkového díla a převzetí za přítomnosti zástupce zadavatele.

3 
SPŠ Prosek 



v. 

Další ujednání 

Zadavatel se zavazuje: 
1. Bezprostředně po montáži předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém pro provedení a
odpovídajícím předané projektové dokumentaci.
2. Prokazatelně upozornit zhotovitele při předání staveniště na možná rizika spojená s pohybem
pracovníků zhotovitele po stavbě.

Zhotovitel se zavazuje: 
I. Započít stavební práce bezprostředně po předání staveniště a po dokončení a předání díla
vyklidit ihned staveniště.

2. Před dokončením díla vyzvat zadavatele 2 dny předem k jeho kontrole. Pokud se zadavatel
ke kontrole nedostaví a bude požadovat její opakování, je povinen nahradit náklady s tím
spojené.
Umožnit zadavateli přístup na staveniště v průběhu provádění prací za účelem jejich kontroly.

3.V plné míře zodpovídat a dodržovat bezpečnost práce a požární ochranu při provádění
stavebních prací na vymezeném staveništi.

4. Prokazatelně upozornit zadavatele na možná rizika spojená s předmětem plnění této smlouvy
o dílo.

VI. 
Porušení povinností a ieiich důsledky 

1. Pokud zhotovitel nebude dodržovat dohodnutý časový postup nebo pokud zřejmý pomalý
postup prací zhotovitele nebude zaručovat splnění smluvního termínu dokončení díla,
vyhrazuje si objednatel právo od smlouvy odstoupit. Taktéž pokud nebude zhotovitel dodržovat
kvalitu prací podle PD, státních i oborových technických norem. Náklady na odstranění takto
nekvalitní práce uhradí pak objednateli zhotovitel.

VII. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý
den prodlení oproti smluvnímu termínu.

2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká odpovědnost zaplatit zadavateli v plné výši náhradu
škody vzniklé porušením povinností, k jejímu zajištění je smluvní pokuta sjednána.

3. Odstoupí-li zadavatel od smlouvy z důvodu na straně zhotovitele, je zadavatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 O % z celkové ceny díla.

4 
SPŠ Prosek 



VIII. 
PI , , atebm podmmky 

1. Konečné vyúčtování do výše 100 % celkové ceny díla bude provedeno po řádném ukončení
a písemném předání a převzetí díla.

2. Úplným předáním díla se rozumí, dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků. Splatnost finanční�
závazků (daňového dokladu) se podle této smlouvy stanoví do 14 dnů po doručení faktury.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na provedené dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců ode dne
převzetí díla zadavatele

IX. 
Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je sepsána ve
dvou vyhotoveních, které mají platnost originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Měnit a doplňovat text této smlouvy o dílo je možné pouze písemnými dodatky, které budou
podepsány oprávněnými osobami vyjmenovanými v čl. I, odst. 1. a 2. této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou dvě přílohy - 1. Příloha obrazová dokumentace
příčky, 2. Příloha Všeobecné podmínky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

4. Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

V Praze dne 5. 7.2017 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola na Proseku

Mgr. Jiří Bernát 

Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 

SPŠ Prosek 

Zhotovitel: 

Ašská FEZA spol. s r.o., 
Helešicová Lucie 
Selbská 2774, Aš 



k zakázr::e <-'4:iJ 2 

. p�•:l. K,.1s y M:1'.'ž. 

1 f. ks

l: 50 
1;:;;;:=====�r,;;;;;;�;;;;;;;;;;;;;;;;;;;.;;.,.,�;;::;;.;;=====. 

·:::.1 

2 

3 

, ....... ...... , ....

lr., 1 , ,,v,, r1 „ f:'t'' 
f.,1.Kd Vfťd\' .. , Ílr"ť 

o ks

l : 50

,i
-

1,r..· 

i...''11, • •  ·.,.--

ó ks 
1 : .50 

I\•·: 

' .... � ............ . 
' .

�--, .. -----

!"1�,· 

c. 

P 1 \I:" ! t -· 

·r..... 

. .  J.l 

I: 

<..:ena/j d:-i. 

K::: 

nf . )CP, 

i r • ' . 

:!...1.:: :;; •. 

'/3. 782 

I• .:.P l�v� :i f.-'(dVd 

s I •• : 
,.. 

l 

Celk.cena 

Ké 

3%. 28 

Kt"'f 6J Si „v„ 

!,j:. ... Jl"! 

442.692 

řr�=�-} ............. : MM 6ij K!ll 60 Si.ve 

!· ,t r·:� ..... . � 11 ver 
:.:� i S� :.czr:,z•.· !,l:""'::.J : 1�(i /1..,2.1 

�· ..: :- '.':: .

•.• .,.J>• 

66.838 

1 • i • 

:( ..;;:',:;-!Vf1..o. 

:i4EC/1 ,'7 

: 1 4 � J!r1' 

401.028 

")Mt j j 'I 
� !<, / i l 8C., 

!"'.: 1 f; 5JJ 

.; :r. f i?aT. lešt&1t-, r 

.. �-J (1 • • • • • . • • . • • • . • l.240.248



4 - KS 

5 

6 

7 

'ru· ·, ' � 1 ' 

2 ks 

2 ks 

J ·:r: � � � •:, !. : ::i: ,' , .. 

:,:n . .)7.. 

I 1, "" : 

Cena za rnontaž: 

---------

Sour:::et 

Raba '12.00 % 

DPH ),,00 !t 

Konečná cer.a 

:O-A� \"!· " ·-!;i .. � ..... 

� ';:! , . I ' 

1\t • .

�c,r.- "Pcin. 

K' 

4 32 

., 1.424 

,. ,. ;,:i - 380 

34.050 

K 

K•'

K-

i<( 

Ké 

Str .. : 

Celk.c0.na 

,, 

K� 

1.240.248 

9.936 

13.528 

33.926 

34.050 

96.366 

1.428.054 

599.783 

828. 271

173.937 

1.002.208 




